
Lp. GODZINY 0A 0B 1A 1B 2A 2B 3A 3B 4A 4B 5A

DNI TYGODNIA Sylwia Rukat Justyna Białek Agata Góral Katarzyna Romańska Anna Suchenek Wioleta Walaśkiewicz Anna Karlewska Bożena Muszyńska Agata Kosiorowska Marlena Czuba Monika Popis

PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

1 8.00 - 8.45 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 inf. 1/2  6/7 biologia 32

2 8.55 - 9.40 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 j. angielski 30 matematyka 29 inf. 1/2 6/7 geografia 32

3 9.50 - 10.35 j. angielski eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 przyroda 32 religia 38 inf. 1/2 7/6

4 10.45 - 11.30 eduk. wczesn. W-f religia 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. W-f eduk. wczesn. 30 w-f plastyka 26 historia 38

5 11.50 - 12.35 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 eduk. wczesn. W-f j. polski 27 j. angielski 26 j. polski 38

6 12.50 - 13.35 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 godz. wych. 26 j. polski 38

7 13.45 - 14.30 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30

8 14.40 - 15.25 j. angielski 31 eduk. wczesn. 30

9

WT WT WT WT WT WT WT WT WT WT WT WT WT

1 8.00 - 8.45 eduk. wczesn. 14 religia 31 eduk. wczesn. 30 godz. wych. 27 matematyka 26

2 8.55 - 9.40 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 j. polski 27 matematyka 26

3 9.50 - 10.35 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. W-f eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. W-f religia 30 j. angielski 34 j. angielski 26 matematyka 33

4 10.45 - 11.30 j. angielski 14 eduk. wczesn. Zk 7 eduk. wczesn. Wf eduk. wczesn. 31 religia 30 eduk. wczesn. W-f matematyka 29 w-f muzyka 38

5 11.50 - 12.35 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 w-f j. polski 26 w-f

6 12.50 - 13.35 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 wdżr 21 wdżr 21 j. angielski 33

7 13.45 - 14.30 eduk. wczesn. 31 j. angielski 30 wdżr 27

8 14.40 - 15.25

9

ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR

1 8.00 - 8.45 eduk. wczesn. 14 religia 31 eduk. wczesn. 30 j. polski 26 matematyka 32

2 8.55 - 9.40 religia j. angielski eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 j. polski 27 j. polski 26 matematyka 32

3 9.50 - 10.35 religia eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. W-f eduk. wczesn. 30 matematyka 29 w-f j. angielski 26

4 10.45 - 11.30 eduk. wczesn. Zk 7 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 religia 30 eduk. wczesn. W-f muzyka 38 matematyka 26 historia 33

5 11.50 - 12.35 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. Zk 7 eduk. wczesn. 30 religia 26 muzyka 38 w-f

6 12.50 - 13.35 religia 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 w-f technika 38 j. polski 42

7 13.45 - 14.30 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 technika 38

8 14.40 - 15.25 eduk. wczesn. 14 religia 31

9

CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ

1 8.00 - 8.45 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 przyroda 32 plastyka 27

2 8.55 - 9.40 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 j. polski 27 j. polski 26 j. polski 33

3 9.50 - 10.35 religia eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 eduk. wczesn. Zk 7 plastyka 27 matematyka 38 w-f

4 10.45 - 11.30 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. W-f eduk. wczesn. Zk 7 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. W-f j. angielski 30 j. angielski 34 w-f matematyka 38

5 11.50 - 12.35 eduk. wczesn. W-f eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 matematyka 29 j. angielski 26 religia 38

6 12.50 - 13.35 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 w-f

7 13.45 - 14.30 j. angielski 14 religia 31 eduk. wczesn. 30

8 14.40 - 15.25 religia 14 j. angielski 31

9

PT PT PT PT PT PT PT PT PT PT PT PT PT

1 8.00 - 8.45 religia 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 koło inf. 6 koło inf. 7 technika 38

2 8.55 - 9.40 j. angielski 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 przyroda 32 w-f j. angielski 26

3 9.50 - 10.35 eduk. wczesn. W-f j. angielski 14 eduk. wczesn. W-f eduk. wczesn. 31 j. angielski 30 j. polski 27 przyroda 32 religia 26

4 10.45 - 11.30 j. angielski religia eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. Wf j. angielski 31 eduk. wczesn. W-f eduk. wczesn. Zk 7 eduk. wczesn. 30 j. angielski 34 j. polski 26 j. polski 38

5 11.50 - 12.35 j. angielski eduk. wczesn. 14 j. angielski 31 eduk. wczesn. 30 religia 26 historia 33 w-f

6 12.50 - 13.35 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 eduk. wczesn. 30 historia 32 religia 32 godz. wych. 38

7 13.45 - 14.30 eduk. wczesn. 14 eduk. wczesn. 31 religia 30

8 14.40 - 15.25

9



5B 6A 6B 7A 8A 8B 8C

Marlena Pałka Marlena Pałka Agnieszka Wania Urszula Zaremba Paweł Siwik Anna Pakuła Anna Pakuła

PN PN PN PN PN PN PN

religia 38 historia 33 j. polski 34 matematyka 29 matematyka 42 j. angielski 26

historia 33 technika religia 38 j. polski 34 fizyka 42 w-f j. angielski 26

j. polski 26 historia 33 w-f j. angielski 34 j. polski 27 chemia 42 matematyka 29

inf. 1/2 6/7 j. angielski 21 j. angielski 22 matematyka 29 chemia 42 j. polski 34 w-f

w-f inf. 1/2 6/7 godz. wych. 22 fizyka 42 w-f j. polski 34 wos 33

w-f j. polski 27 godz. wych. 34 j. angielski 26 wos 33 chemia 42

biologia 32 wos 33 j. polski 38

zaj. dod. Polski 38

WT WT WT WT WT WT WT

geografia 32 koło artyst. 38 religia 21 j. niemiecki 34 j. angielski 42

muzyka 38 w-f religia 21 j. polski 34 religia 22 geografia 32 j. niemiecki 42

w-f plastyka 22 matematyka 29 muzyka 38 j. niemiecki 27 biologia 32 religia 42

j. angielski 34 matematyka 33 w-f j. niemiecki 27 geografia 32 j. angielski 22 chemia 42

matematyka 29 j. angielski 22 plastyka 27 geografia 32 j. angielski 33 j. polski 34 fizyka 42

j. polski 32 j. polski 26 j. polski 27 historia 34 w-f fizyka 42 matematyka 29

wdżr 27 godz. wych. 21 w-f matematyka 29 chemia 42 historia 34

wdżr 21 wdżr 21 religia 33 godz. wych. 42

ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR

koło mat.-chem.

koło artyst. 38 geografia 21 fizyka 42 historia 33 j. angielski 34

muzyka 38 matematyka 29 biologia 21 historia 33 matematyka 42 geografia 34

historia 33 matematyka 21 muzyka 38 j. angielski 34 biologia 32 w-f edb 27

matematyka 29 w-f geografia 32 j. angielski 34 j. polski 27 j. angielski 22 w-f

w-f geografia 32 technika 22 matematyka 29 j. polski 27 j. polski 34 wos 33

godz. wych. 32 j. polski 26 j. polski 27 j. polski 34 w-f wos 33 matematyka 29

plastyka 29 religia 26 w-f wos 33 j. polski 42

technika 38 inf. 2 6

CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ

koło mat.-chem.

matematyka 38 j. niemiecki 26 godz. wych. 29 matematyka 42 j. angielski 34

w-f matematyka 38 biologia 32 matematyka 29  chemia 42 j. niemiecki 34 w-f

j. polski 33 j. polski 26 matematyka 29 chemia 42 j. niemiecki 32 w-f historia 34

religia 33 j. angielski 26 w-f religia 21 matematyka 29 edb 27 j. niemiecki 42

j. angielski 34 w-f j. polski 27 w-f religia 42 j. angielski 22 j. polski 33

matematyka 29 j. angielski 22 j. polski 34 edb 27 religia 33 j. polski 33

j. angielski 34 j. polski 27 zaj. roz. zaint. J. pol. religia 33

plastyka 38

PT PT PT PT PT PT PT

biologia 32 historia 22 matematyka 29 j. angielski 26 matematyka 42 biologia 33

j. polski 38 religia 22 inf. 1/2 6/7 historia 34 historia 33 fizyka 42 matematyka 29

j. polski 38 historia 33 matematyka 29 w-f inf. 1/2 6/7 j. polski 34 fizyka 42

matematyka 29 biologia 32 w-f fizyka 42 j. polski 27 inf. 1/2 6/7 w-f

j. angielski 34 j. polski 26 j. polski 38 chemia 42 matematyka 29 w-f j. polski 38

j. polski 26 j. angielski 22 j. angielski 34 w-f godz. wych. 42 inf. 1 7

inf. 7 koło polski 42 historia 33


